
Kristina Tūskienė 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL ADMINISTRACINIŲ PATALPŲ PIRKIMO ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

NUOSAVYBĖN  

2021 m. birželio 4 d. Nr. AV-593 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Žemės, esamų pastatų ar kitų nekilnojamųjų daiktų įsigijimo arba nuomos ar teisių į šiuos 

daiktus įsigijimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 m. gruodžio 

13 d. nutarimu Nr. 1036 „Dėl Žemės, esamų pastatų ar kitų nekilnojamųjų daiktų įsigijimo arba 

nuomos ar teisių į šiuos daiktus įsigijimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, Rokiškio rajono 

savivaldybės sprendimų priėmimo dėl derybas laimėjusio kandidato, įsigyjant nekilnojamuosius 

daiktus tvarkos aprašu, patvirtintu Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 24 d. 

sprendimu Nr. TS-120 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės spendimų priėmimo dėl laimėjusio 

kandidato, įsigyjant nekilnojamuosius daiktus tvarkos aprašo patvirtinimo“, bei atsižvelgdamas į 

Administracinių patalpų pirkimo komisijos 2021 m. birželio 3 d. protokolą Nr. 2021-4: 

1. N u r o d a u  pirkti Rokiškio rajono savivaldybės nuosavybėn nekilnojamą turtą – 15/100 

dalis administracinės paskirties pastato (bendras pastato plotas – 301,70 kv. m), esančio Liepų g. 2, 

Kriaunų k., Kriaunų sen., Rokiškio r. sav., unikalus Nr. 7397-2007-2019, už suderėtą kainą – 

1500,00 Eur (vieną tūkstantį penkis šimtus eurų). 

2. Įregistravus Rokiškio rajono savivaldybės vardu 1 punkte nurodytą turtą Nekilnojamojo 

turto registre, s k i r i u atsakingu Rokiškio rajono savivaldybės Kriaunų seniūnijos seniūno 

pavaduotoją. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

 

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 


